
 

Registro Generale n. 19   

 

ORDINANZA    N. 19 DEL 03-02-2020 

 

Oggetto: ORDINANZA PER RESTRINGIMENTO CARREGGIATA STRADA 

S.AGOSTINO-MADONNA DELLE LIBERE 

 

L'anno  addì  tre del mese di febbraio,     

 

IL SINDACO 
 

 

VISTO:  il T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con D.L.  n° 284 del 

30.4.1992; 

 

VISTO: il Regolamento d’Esecuzione del predetto T.U. approvato con D.P.R. n° 495 del 

16.2.1992; 

 

VISTO:  l’art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.lgs. del 18.08. 2000 

n.267; 

 

VISTO: il sopralluogo effettuato dall’Ufficio Tecnico LL.PP dal quale si evince la necessità 

di restringimento della carreggiata nel tratto di strada Comunale S.Agostino, in 

prossimità della Madonna delle Libere, a seguito di smottamenti causati dal sisma 

del 24/08/2016 e successivi, aggravati dalle avversità atmosferiche 2017: 

 

 

CONSIDERATO l’urgenza di provvedere in merito, al fine di eliminare il pericolo per la 

pubblica incolumità; 

O R D I N A 
 

il restringimento della carreggiata nel tratto di strada Comunale S.Agostino, in prossimità 

della Madonna delle Libere, per la salvaguardia della pubblica incolumità. 

 

L’ufficio tecnico comunale è incaricato di predisporre immediata e idonea segnaletica. 

 

Gli Agenti della Forza pubblica, i Carabinieri ed i Vigili Urbani sono incaricati di far 

osservare quanto prescritto con la presente ordinanza. 

 

 

 

 COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 



Ordinanza ORDINANZE n.0 del            COMUNE DI CASCIA 

 

Pag. 2 

                                                                                                                 

 

Il SINDACO 

                                                                                                                    Mario De 
Carolis         

 
 

 

 


